Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №23»

ПРИКАЗ

от «02 » сентября 2019г.	     х. Усть - Невинский                 № 228-о

Об  утверждении состава оргкомитета школьного этапа олимпиады и  состава жюри, графика дежурства во время проведения Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным  предметам

     На основании приказа школы от «02» сентября  2019г. № 227-о	                                                  «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным  предметам»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства во время проведения Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).
2. Утвердить график присутствия общественных наблюдателей  во время проведения Всероссийской олимпиады школьников (приложение 2).
3.Утвердить состав оргкомитета школьного этапа олимпиады и  состав жюри по каждому общеобразовательному предмету (приложение 3).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ  №23	             С.Г. Корнев
02 сентября  2019 года

Приказ подготовлен
секретарем Кузнецовой С.А.
тел. 42-1-72

Приложение № 1 к приказу
МКОУ СОШ №23
 от 02 сентября  2019 № 228-о

МКОУ СОШ №23
Всероссийская олимпиада школьников.
График  дежурства в аудиториях и вне аудиторий

	Дата
	Предмет
	Класс
	№ ауд.
(вне ауд.)
	Ф.И.О. дежурного
	Должность дежурного

	20.09.2019
	Русский язык
	4-5
	технологии
	Попова Любовь Михайловна
	Учитель биологии

	6-8
	нем.языка
	Анищенко О.А.
	Учитель иностранного языка

	9-11
	математики

	Лысанева Илона Евгеньевна
	Учитель математики

	21.09.2019
	Математика
	4-5
	нем.яз.
	Кравченко Татьяна Николаевна
	Учитель истории

	7-8
	биологии
	Мискарян Мариета Ивановна
	Учитель географии

	9-11
	истории
	Кравченко Алла Николаевна
	Учитель русского языка

	23.09.2019
	Астрономия
	11
	нем. языка
	Волосовцева Евгения Александровна
	Учитель русского языка

	24.09.2019
	Искусство
	8-11
	географии

	Лысанева Илона Евгеньевна
	Учитель математики

	25.09.2019
	Английский язык
	5-11
	биологии
	Попова Любовь Михайловна
	Учитель биологии

	26.09.2019
	География
	6-8
	физики
	Тутунина Элла Александровна
	Учитель физики

	9-11
	географии
	КравченкоТатьяна Николаевна
	Учитель истории

	27.09.2019
	Немецкий язык
	8-11
	истории

	Бацай Марина Алексеевна
	Учитель технологии

	28.09.2019
	Физкультура
	5-7
	технологии

	Бацай Марина Алексеевна
	Учитель технологии

	8-11
	нем. языка
	Самарцева Татьяна Витальевна
	Учитель МХК

	30.09.2019
	Биология
	9-11
	информатики
	Волосовцева Евгения Александровна
	Учитель русского языка

	01.10.2019
	История
	5-7
	биологии
	Ковалева Марина Алексеевна
	Учитель физической культуры

	8-11
	истории
	Анищенко Ольга Александровна
	Учитель иностранного языка

	02.10.2019
	Литература
	5-8
	истории
	Мискарян Мариета Ивановна
	Учитель географии

	9-11
	физики
	Тутунина Элла Александровна
	Учитель физики

	03.10.2019
	Химия
	10-11
	физики
	Тутунина Элла Александровна
	Учитель физики

	05.10.2019
	Технология
	8-11
	истории
	Тутунина Элла Александровна
	Учитель физики

	07.10.2019
	Экология
	5-7
	технологии
	Неботова Диана Сергеевна
	Учитель математики

	8-11
	немецкий яз

	Самарцева Татьяна Витальевна
	Учитель МХК

	08.10.2019
	Обществознание
	6-8
	физики

	Неботова Диана Сергеевна
	Учитель математики

	9-11
	географии

	Лысанева Илона Евгеньевна
	Учитель математики

	09.10.2019
	Физика
	8-10
	технологии
	Бацай Марина Алексеевна
	Учитель технологии

	10.10.2019
	ОБЖ
	5-7
	биологии
	КравченкоТатьяна Николаевна
	Учитель истории

	8-11
	физики
	Анищенко Ольга Александровна
	Учитель иностранного языка

	11.10.2019
	Право
	11
	физики
	Неботова Диана Сергеевна
	Учитель математики

	12.10.2019
	Информатика
	5-7
	истории
	КравченкоТатьяна Николаевна
	Учитель истории

	8-11
	истории
	КравченкоТатьяна Николаевна
	Учитель истории

Директор МКОУ СОШ №23                         С.Г.Корнев

Приложение № 2 к приказу
МКОУ СОШ №23
  от 02  сентября  2019 № 228-о

ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению
школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2019/20 учебном году

	№
	Мероприятия
	Дата
	Ответственные

	1.
	Подготовка приказа о проведении всероссийской олимпиады школьников в Кочубеевском муниципальном районе в 2019-2020 учебном году
	до 31.08.2019 г.
	Еремина Л.М.

	2.
	Проведение совещания с техническими  администраторами образовательных организаций района по техническому сопровождению школьного этапа Олимпиады и руководителями образовательных организаций по организации проведения школьного этапа Олимпиады в  2019-2020 учебном году
	до 15.09.2019 г.
	Еремина Л.М.

	3.
	Заполнение на портале базы данных обучающихся, участников школьного этапа Олимпиады. Регистрация частников Олимпиады по выбранным предметам. Заполнение базы данных по итогам школьного этапа Олимпиады.

	до 10.09.2019 г.

	Еремина Л.М.,
Бацай М.А.

	4.
	Заполнение базы данных по итогам школьного этапа Олимпиады (в день проведения Олимпиады)
	до  21.10.2019 г.
	Еремина Л.М.,  Бацай М.А.

	5.
	Подведение итогов школьного этапа Олимпиады. Издание приказа об итогах проведения школьного этапа Олимпиады
	до 23.10.2019 г.
	Еремина Л.М.,  Бацай М.А.

	6.
	Предоставление в отдел образования администрации Кочубеевского муниципального района:
- отчёта о проведении школьного этапа Олимпиады (в бумажном и электронном варианте);
- списков учителей для формирования состава жюри муниципального этапа Олимпиады
	до 24.10.2019 г.
	Еремина Л.М.,  Бацай М.А.

Приложение № 3 к приказу
МКОУ СОШ №23
 от 02 сентября  2019 № 194-о

Состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2019/ 20 году в МКОУ СОШ №23

	Предмет
	Председатель
	Члены жюри

	Русский язык и литература
Литература
	Бацай М.А., заместитель директора по УВР
	Кравченко А.Н., учитель русского языка и литературы

	Волосовцева Е.А., учитель русского языка и литературы

	Кислица А.А., учитель начальных классов

	Математика, физика, информатика
	Лысанева И.Е.учитель математики, руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла
	Тутунина Э.А., учитель физики, информатики

	Неботова Д.С., учитель математики

	Мискарян М.И., учитель географии

	История, обществознание, право, МХК
	Кравченко А.Н., учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла
	Кравченко Т.Н.., учитель истории и обществознания

	Волосовцева Е.А., учитель русского языка и литературы

	Самарцева Т.В., учитель МХК

	Химия, биология, география, экология
	Лысанева И.Е.учитель математики, руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла
	Мискарян М.И., учитель географии

	Попова Л.М., учитель биологии

	Самарцева Т.В., учитель МХК

	Технология
	Бацай М.А., заместитель директора по УВР
	Цыбулевская О.В., учитель начальных классов

	Ющенко В.С., учитель начальных классов

	Иностранные языки
	Корнев С.Г., директор шкоды
	Кравченко А.Н., учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла

	Анищенко О.А., учитель английского языка

	Физическая культура, основы безопасности жизнедеятельности
	Воскребенцева И.Ю.,  заместитель директора по ВР
	Борзов Ю.И., учитель физкультуры

	Головинская Е.Н., учитель физкультуры

	Ковалева М.А., учитель физкультуры